長崎県バドミントン協会 会 長 里脇 清隆

日本スポーツマスターズ2024長崎県予選会参加募集について

春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より長崎県バドミントン協会に対し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和6年9月28日(土)から30日(月)まで長崎県諫早市で日本マスターズ2024長崎大会が開催されます。

つきましては、次の予選会要項をご確認の上、参加希望の方はご応募願います。

日本スポーツマスターズ2024長崎大会 長崎県予選会要項

- 1 主 催 長崎県バドミントン協会
- 2 主 管 長崎県バドミントン協会・大村市バドミントン協会
- 3 日 時 令和6年4月7日(日)9時30分開会 開館(8:30)
- 4 会 場 シーハットおおむら (大村市体育文化センター) サブアリーナ

住所:長崎県大村市幸町25-33 TEL:0957-20-7200

- 5 種 目 男子50歳以上 複 女子50歳以上 複
 - 男子55歳以上 複 女子55歳以上 複

男子60歳以上 複 女子60歳以上 複

※年齢は、令和6年4月1日現在とする

- 6 競技規則 令和6年公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び 公認審判員規程による。
- 7 競技方法 各年代別にダブルスで予選を行う。

各種目ともトーナメント方式により1位を決定する。

申し込みのない年代があった場合、もしくは団体編成する際に選手の予備登録をする場合は、上位の年代の 3位の選手等に代表権を与える場合がある。

各年代の参加数が3組以内の場合リーグ戦、4組以上の場合トーナメント戦を行う。

- 8 使用球 令和6年度公益財団法人日本バドミントン協会第1種検定合格品 (ヨネックス ニューオフシャル)とする。

その年度の国体選手は参加できない。また上記各種目の年齢に達していること。

- 10 参加料 一人2,000円とする
- 11 申込方法 申込様式に必要事項を記入のうえ、メールにて申込みのこと。 申込データ送信先アドレス

kenji_yoshioka@sweet.ocn.ne.jp (※エクセルデータを必ず送付して下さい)

長崎県大村市杭出津2-1251

長崎県バドミントン協会 競技部 吉岡 健二

12 問合せ等 長崎県バドミントン協会 事務局 立山 ひかり

T851-0241

長崎市茂木町176番地

メール: pikarin0312@yahoo.co.jp

電話:090-1978-2947 (県協会理事長 大塚 省一)

13 振込方法 当日、現金払い。

(受付時集金しますので、おつりの無いよう準備をお願いします。)

- 14 申込期限 令和6年3月22日(金)17時まで必着
- 15 その他
 - (1) 組合せは、主催者に一任のこと
 - (2) 男子、女子の各種目において複数組の申込がない場合は、予選会は行わないので予選会の実施の有無を事前に確認すること。
 - (3) 表彰は、行わない。
 - (4) スポーツ傷害保険に加入のこと。
 - (5) 各種目の優勝者・準優勝者は、9月28日(土)~30日(月)に長崎県諫早市で開催 される日本スポーツマスターズ2024長崎大会に出場のこと。
 - (6) ※男女ともに年代別対抗の3ダブルスによる団体戦。県代表選手は、長崎県代表チームとして参加する。

(参加料は県協会負担。選手は交通費・宿泊費・食費等を負担。)

- (7) 今年度の日本スポーツマスターズ 2024 は、長崎県開催ですので、2 チームの参加となります。
- (8) チーム編成は、男子、女子ともに50歳以上、55歳以上、60歳以上の3複とする。